

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI MADURA LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

Jl. Raya Panglegur Km. 4 Pamekasan

Website: www.lp2m.iainmadura.ac.id; email: lp2m@iainmadura.ac.id

PENGUMUMAN

B. 2316 /In.38/HM.01/07/2022

Kepada Yth:

- 1. Bapak/Ibu Kaprodi S1, S2 IAIN Madura
- 2. Bapak / Ibu Dosen Peneliti IAIN Madura

Assalamu'alaikum Wr. Wb.

Menindaklanjuti edaran Direktur Diktis Nomor: B-888.1/DJ.I/Dt.I.III/HM.01/10/2022 tanggal 10 Oktober 2022 tentang Penyelenggaraan The 2nd Biannual Conference on Research Results (BCRR II) Tahun 2022, (surat resmi dapat diunduh melalui https://litapdimas.kemenag.go.id/index.php/). Mengharap dengan hormat kepada Bapak / Ibu Kaprodi S1, S2, dan Dosen Peneliti IAIN Madura untuk mendukung dan mengsukseskan penyelenggaraan kegiatan tersebut. Adapun ketentuan pelaksanaan sebagai berikut:

- Kegiatan BCRR II adalah kegiatan kompetisi untuk memberikan penghargaan terhadap hasil penelitian terbaik, yang bersumber dari BOPTN Penelitian dan/atau PNBP pada PTKIN yang BLU dan penelitian penyelesaian studi (skripsi, tesis, dan disertasi) yang dihasilkan dari Perguruan Tinggi Keagamaan Islam.
- 2. Hasil penelitian yanga dikompetisikan meliputi; pertama Penelitian yang dibiayai dari BOPTN Penelitian, baik BOPTN Penelitian pada satuan kerja PTKIN maupun BOPTN Penelitian pada Direktorat Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam (Diktis), atau bersumber dari PNBP bagi PTKIN yang BLU. Kedua Penelitian penyelesaian studi Strata Satu (S1), Strata Dua (S2), dan Strata Tiga (S3) berupa skripsi, tesis, dan disertasi yang dihasilkan dari perguruan tinggi keagamaan Islam.
- Setiap PTKIN dan Kopertasi wajib mengikutsertakan delegasi penelitian terbaik sebagaimana dimaksud poin 2a dan 2b di atas sesuai kapasitas rumpun ilmu yang dikembangkan di lingkungan PTKIN/PTKIS yang bersangkutan, yaitu:
 - a. Rumpun Ilmu Studi Islam (Tafaqquh Fiddin);
 - b. Rumpun Ilmu Sosial Humaniora;
 - c. Rumpun Ilmu Sains dan Teknologi; dan
 - d. Rumpun Ilmu Integrasi Ilmu
- Bapak / Ibu Dosen peneliti, yang penelitiannya memenuhi syarat sebagaimana ketentuan SE BCRR II -2022, dapat secara langsung mendaftarkan diri dan mengikuti seleksi melalui LPPM IAIN Madura;
- Bapak / Ibu Kaprodi S1, S2, melakukan seleksi terhadap skripsi, tesis, dan disertasi terbaik yang memenuhi ketentuan SE BCRR II – 2022, selanjutnya agar mendaftarkan penelitian dimaksud untuk dilakukan seleksi di LPPM IAIN Madura;
- Pendaftaran Peserta di LPPM IAIN Madura mulai tanggal 19 sampai dengan tanggal 26 Oktober 2022 secara online dengan mengirimkan berkas yang sudah ditentukan melalui email: lp2m@iainmadura.ac.id dengan Judul: "PENGAJUAN BCRR II IAIN MADURA 2022".

Selanjutnya, usulan yang masuk akan direview oleh reviewer internal dan pemenangnya akan ditetapkan dengan SK Rektor IAIN Madura. Penelitian terpilih akan mengikuti seleksi pada Tingkat Nasional yang akan dilaksanakan tanggal 27 sampai dengan 31 Oktober 2022;

 Bapak / Ibu Kaprodi S1, S2, dan Dosen Peneliti agar mempelajari semua ketentuan sebagaimana tertuang dalam SE- BCRR II-2022 (Link sosialisasi diktis: https://youtu.be/3VfKuQsXxbU), Informasi lebih lanjut bisa menghubungi Ketua Pusat Penelitian LPPM IAIN Madura;

Demikian Pengumuman ini disampaikan, atas perhatian dan kerjasama dari Bapak/Ibu disampaikan terimakasih

Wassalamu'alaikum Wr. Wb.

Pamekasan, 19 Oktober 2022

R2M IAIN Madura

Drso Mashur Abadi, M.Fil.I W.

196504251991031004